2

Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 14.12.2012 г. № 3518-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти

от 02.03.2012 г. № 593-п/1 «О комиссии по рассмотрению заявок для участия в отборе на предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства»
В целях обеспечения эффективной реализации мероприятий долгосрочной целевой программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства городского округа Тольятти на 2010-2015 годы», утвержденной постановлением мэрии городского округа Тольятти
от 14.12.2009 г. № 2810-п/1, в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», от 24.07.2007 г.
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в РФ», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 02.03.2012 г. № 593-п/1 «О комиссии по рассмотрению заявок для участия в отборе на предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1.  Подпункт 3.6 пункта 3 Положения о комиссии по рассмотрению заявок для участия в отборе на предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства изложить в следующей редакции:
«3.6. Решение Комиссии оформляется протоколом. Оформленный протокол подписывается председателем Комиссии, всеми членами Комиссии, присутствовавшими на заседании, и секретарем Комиссии не позднее дня, следующего за днем составления протокола. Протокол хранится в департаменте экономического развития мэрии городского округа Тольятти.».
1.2.  Приложение № 2 к Постановлению изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии
(Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Первый заместитель мэра

                А.Ю.Бузинный

Приложение
к постановлению мэрии городского округа Тольятти

от 14.12.2012 г. № 3518-п/1
Приложение № 2

 к постановлению

от 02.03.2012г. №593-п/1
СОСТАВ

комиссии по рассмотрению заявок

для участия в отборе на предоставление субсидий

субъектам малого и среднего предпринимательства
	Председатель комиссии:

Богданов Дмитрий Юрьевич

	- руководитель департамента экономического развития мэрии;

	Заместитель председателя комиссии:

	Тупикова Анастасия Сергеевна

	- начальник отдела поддержки предпринимательства департамента экономического развития  мэрии;

	Члены комиссии:

	Липанов Сергей Владимирович

	- главный специалист сектора по противодействию коррупции департамента общественной безопасности мэрии;

	Стадник Дарья Николаевна

Аксаньян Даниил Петрович
Васильев Максим Николаевич
Калинин Максим Геннадьевич

Карпова Юлия Юрьевна

Кулагин Олег Юрьевич
Мазур Зиновий Фёдорович
Титенко Екатерина Геннадьевна
Токарев Дмитрий Владимирович

	- главный специалист отдела правового обеспечения правового департамента мэрии;

- руководитель ТФ Общественной организации малого и среднего предпринимательства «ОПОРА России» (по согласованию);
- депутат  Думы городского округа Тольятти
(по согласованию);

- первый заместитель председателя правления ООО КБ «Эл банк» (по согласованию);

- старший государственный налоговый инспектор отдела по работе с налогоплательщиками межрайонной инспекции ФНС № 19 по Самарской области (по согласованию);

- заместитель председателя Думы городского округа Тольятти (по согласованию);
- директор, профессор, доктор пед. наук, патентный поверенный (без ограничений) № 807 (по согласованию);

- главный эксперт отдела развития
Торгово-промышленной Палаты г. Тольятти
(по согласованию);

- исполнительный директор муниципального фонда поддержки и развития субъектов малого и среднего предпринимательства городского округа Тольятти «Бизнес-Гарант» (по согласованию);

	Секретарь комиссии:

Сермина Раиса Константиновна
	- специалист первой категории отдела
поддержки предпринимательства департамента экономического развития  мэрии.

___________________________